GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

AV. Historiador Rubens de Mendonça
Ed. Octávio de Oliveira nº 3415. Complexo III, Bloco A. Setor:
GPAQ/CAC/SENF. Centro Político Administrativo – CPA
CEP 78.050-903 – Cuiabá – MT
Fone: (65) 3617-2303
gpaq@sefaz.mt.gov.br | www.sefaz.mt.gov.br

Assunto: COMUNICADO IMPORTANTE – Pregão nº 028/2011/SENF-SEFAZ (FUNGEFAZ)

 Senhores Licitantes,

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO, por sua

Pregoeira, Sra. JOHARA DE OLIVEIRA BARBOSA MUNIZ, nomeada pela Portaria Conjunta nº

002/2011-SENF-SEFAZ, publicada no D.O.E. do dia 18 de fevereiro de 2011, referente ao

edital do pregão em epígrafe, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO, REMANEJAMENTO,

INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM FERRAMENTAL NECESSÁRIO

E FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS SOB DEMANDA, PARA OS SISTEMAS DE AR

CONDICIONADO CENTRAL, SPLIT E DE JANELA DO EDIFÍCIO-SEDE, AGÊNCIAS E POSTOS

FISCAIS DA SEFAZ-MT, conforme especificações técnicas contidas no Anexo I do Edital”,

solicita aos licitantes que leiam atentamente as seguintes informações:

1. TODOS os licitantes que retiraram o edital antes da data de 23/11/2011

deverão retirá-los novamente no site da site da SEFAZ (www.sefaz.mt.gov.br) ou

no site da SAD (www.sad.mt.gov.br).

2. No site da SAD deverá ser retirado o arquivo com o nome “NOVO (23.11.11)

EDITAL PREGÃO 028 2011 - SEFAZ - MANUTENÇÃO AR CONDICIONADO TR

166.doc.pdf”;

3. Mesmo tendo sido disponibilizado novamente na data de 23/11/2011, os

licitantes deverão observar  o ADENDO 01 que informa alterações do edital (nas

condições de habilitação e na data de abertura da licitação).

No mais pedimos desculpas pelo transtorno e colocamo-nos à

disposição nos telefones (65) 3617-2372/ 3617-2308.

Atenciosamente,

JOHARA DE OLIVEIRA BARBOSA MUNIZ

Pregoeira

Ofício N.º 085/GPAQ/CAC/SENF/2011                   Cuiabá, 23 de novembro de 2011.